
3/7513 779, Že;!

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle 52586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění

Zhotovitel:
Blachere—Illumination CZ s.r.o.
Ostrá horka I/511
760 01 Zlín
lČ 02134770
DlČ czoz 184770
Jednající prostřednictvím: Antonín Pešek -— jednatel společnosti
Vedena u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 80443

Objednatel:
MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ A KULTURNÍ STŘEDISKO KRNOV
NÁMĚSTÍ MÍRU 1/14
794 01 KRNOV
uč 00601179
DIČ C200601179
Zastoupená : Bc. Evou Čechovou, zástupce statutárního orgánu příspěvkové organizace MIKS Krnov

Čl. 1
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést služby spojené S pronájmem exteriérové vánoční dekorace, 30

světelných instalací, specifikované dle schválené Kalkulace, která je nedílnou přílohou č. 1 této

Smlouvy.
2. Kalkulace vypracovaná zhotovitelem tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Čl. 2
Práva a povinnosti účastníků smlouvy

1. Zhotovitel je povinen dodat předmět pronájmu včas a v rozsahu přílohy této smlouvy a podle

pokynů objednavatele.
2. Zhotovitel je oprávněn použít na realizaci světelných instalací jen materiály a zařízení splňující

kritéria podle platných technických a právních norem v oblasti požární bezpečnosti, ochrany

zdraví a životní prostředí.
3. Zhotovitel je povinen zabezpečit plnou funkčnost a vizuální stálost 3D světelných instalací po

celou dobu trvání pronájmu. Případné poruchy a vady Dekorace je zhotovitel povinen odstranit

způsobem dohodnutým s objednavatelem a bez zbytečného odkladu do 48 hodin od nahlášení
poruchy objednavatelem.



4. Zhotovitel je povinen oznámit objednavateli vdostatečném časovém předstihu možná

prodlení a překážky řádného & včasného dodání světelných instalací, která však nesmí

překročit 5 dnů ode dne dohodnutého v článku lll této smlouvy.

Čl. 3
Termín realizace, platnost

1. Pronájem světelných instalací se sjednává na dobu 1 roku, tj. 2023—2024:

a. Fontána GX203L
b. Vláček GXlOZL

2. 3D světelné instalace budou pronajaty v celém rozsahu dle individuálně dohodnutého termínu

a na dobu cca 40 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
3. Odvoz 3D instalací se uskuteční taktéž dle jednotlivě dohodnutého termínu.

Čl. 4
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za pronájem BD světelných instalací, která činí

166 980 Kč s DPH
a. Fontána GX203L 76 230 Kč s DPH
b. Vláček GX102L 90 750 Kčs DPH

2. Předmětná cena zahrnuje kompletní cenu služby spojené s pronájmem světelných instalací

této smlouvy, jejich údržbu a opravy po dobu trvání instalace a dopravu.

3. Cena nezahrnuje náklady na energie spojené s provozem světelných dekorací instalovaných.

Platební podmínky jsou dohodnuty následovně: 100 % po dodání zboží. Faktura je splatná do

14 pracovních dnů od jejího vystavení.

Čl. 5
Ostatní ujednání

1. Odevzdání
Smluvní strany vykonaji vzájemnou kontrolu funkčnosti dekorace a její úplnosti. Vady dekorace,

které podstatným způsobem nesnižují její vizuální funkčnost či užívání nebudou překážkou

převzetí. Případně zjištění vady bude zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě určené touto Smlouvou.

2. Odstoupení

Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel neodevzdá dekoraci řád ně a

včas ani v náhradní lOdenni lhůtě z důvodů na straně zhotovitele.

Zhotovitel je Oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud mu ze strany objednavatele nebude

poskytnuta součinnost nezbytná k uskutečnění předmětu plnění Smlouvy.



3. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 500,-- Kč za každý den prodlení
s odevzdáním dekorace či její demontáží po skončení dohodnuté doby.

Čl. 6

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálů. Každá ze smluvních
stran obdrží po jednom výtisku.

2. Jakékoliv změny nebo dodatky budou uskutečněny vpisemne' formě a podepsány oběma
smluvními stranami.

3. Obě strany prohlašují, že jsou řádně seznámeny stextem této smlouvy, vyjadřuje jejich

svobodnou a vážnou vůli a na souhlas ji podepisují.
4. Tato smlouva se stává platnou a účinnoujejím podpisem oběma smluvními stranami.

5. Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv na
Portáie veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Krnově, dne Ve Zlíně, dne ......................................................

, /
(2) Ostrá horkalíSH

il./CF)\ ?60'31 Zlín—lvííadcová
mo

.......... 'P'IH'W'Hm..-...ten“ ...í-......zu- . .

Antonín Pešek— jednáteilspo čn'oís
E'HÉ'F c—ll'umt*at' -'2D 737 6527 653

Bla chére- llfumination CZ s r.o.

Přílohy
Příloha č. 1 — cenová kalkulace



E——-——'—. _ ... . ,.. _.._ ..; . „,“-,. „, .. ..,. . .. „:=„.__._,..7 .. ...-.....

R
blochere“
illum1_f.ni|:n

BIachere-lllumination CZ s.r.o.
wmv blachereCZ c: eur-zu:- pewkůblachere—úiummmms.cz I'l'lObil! +420 602 22? 226
Dorucovacu adresa Bla-:here—ulurnmatzon CZ s ro. Ostrá hovka l.'51\. 760 01 Zlin
Fakturatm adres:.: Blachezevlliummauon CE. GJ o.. Ostrá horka li.-31 1, FSO 01 Zim

Město Krnov

_ _ _._._._.__-,_ ,......„.,. ...—.

>" .-,_-_
.. ..-"*

“.
\

Příioha č.1

Cenauksvčetně - — _- Celkem cena '.WW om. Tom.-€*“ mání ora
„ " „5

narocne 1 34700 na g;;áízáfnmwgFontána GXIDBI.

Vláček GX102L 90 750 Kč %TSO Kč
'.u' -.',"l—/ | '. . , “a.

37:50:00“
175850“ 5315552161663'(:ě'iiá gčéikěriu G'É'é'tňě DPH:

W.,-H..“nvw—


